
strona 1 

 

Miejscowość Koziegłowy , dnia 19.08.2021 

Zamawiający 

Gmina i Miasto Koziegłowy 

Plac Moniuszki 14 

42-350 Koziegłowy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 

energii – postępowanie 3 

Numer postępowania RIGK.271.08.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/490232 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

19-08-2021 godz. 10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii – postępowanie 3 

12251147 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii – postępowanie 3 



strona 2 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

całkowita 
cena ofertowa 

brutto 
60% 

Kryterium jakości - 
Współczynnik COP 

przy B0W35 (10) 
wg EN14511 

5% 

Kryterium jakości 
– Współczynnik 
COP przy B0W35 
(15) wg EN14511 

8% 

Kryterium jakości 
– Współczynnik 
COP przy B0W35 
(20) wg EN14511 

10% 

Kryterium jakości 
– Współczynnik 
COP przy B0W35 
(25) wg EN14511 

12% 

Kryterium jakości 
– Współczynnik 
COP przy B0W35 
(30) wg EN14511 

3% 

Kryterium jakości 
– Współczynnik 
COP przy B0W35 
(35) wg EN14511 

2% 

1. FLEXIPOWER GROUP 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
Kudrowice 12 
95-200 Pabianice 

15950001,20 4,51 
 

4,51 4,61 4,61 4,41 
 

4,41 
 

2. PRO-ECO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Al. Zwycięstwa 245/7 
81-525 Gdynia 

13299444,17 4,56 
 

4,53 
 

5,07 5,06 5,18 
 

4,41 
 

3. P.P.H.U. Instal-
Budotech Jan Gorol 
Częstochowska 38c 
42-287 Kamienica 

14455154,98 4,6 
 

4,6 
 

5 5 4,8 
 

4,8 
 

 


		2021-08-19T12:19:34+0200
	Jacek Roman Ślęczka e58751c6c187fd50e9dd16c5c462c5d0f2f6646b




